
S M L O U V A  O  D Í L O  

n a  z p r a c o v á n í  p r o j e k t o v é  d o k u m e n t a c e   

 

na akci 

„Vypracování požárně bezpečnostního řešení budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem:   Hradební 58/10, 350 02 Cheb 
IČO:    00669733 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 22137331/0100  
zastoupená:   Mgr. Zdeňkem Hrkalem, ředitelem školy 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
 

Ing. arch. Pavel Petrák 
sídlo:    Višňová 474/26, 503 01 Hradec Králové 
IČO:    87577364 
DIČ:    CZ8305093049 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:   281366550/0300 
zastoupený:   Ing. arch. Pavlem Petrákem 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
 
PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Zhotovitel je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení, zkušenosti a 

schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy; a 

b) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve sjednané 

kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je 

předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou, 

 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

 

 

 

S M L O U V Y  O  D Í L O 

(dále jen „smlouva“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 



I. Předmět a místo plnění smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, sjednané dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit 
zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy tím, že řádně a včas zpracuje dokumentaci požárně 
bezpečnostního řešení pro Střední zdravotnickou školu a VOŠ Cheb (dále PBŘ) v dále 
definovaných prostorách objednatele na území Chebu v souladu s veškerými pokyny a podklady 
předanými objednatelem zhotoviteli v rozsahu této smlouvy a dle obecně závazných právních 
předpisů, ČSN, ČN, EN a ostatních norem. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele 
ze dne 16.10.2019 (která je uložena u objednatele jako externí příloha smlouvy) na akci: 
„Vypracování požárně bezpečnostního řešení budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

1.3. Dílem se rozumí především: 

Zpracování dvou oddělených technických zpráv požárně bezpečnostního řešení pro budovy školy, 
Hradební 58/10, 350 02 Cheb a pro areál Domova mládeže, Javorová 7, 350 02 Cheb tak, aby 
vyhovovalo požadavkům právního řádu, právním předpisům platným v ČR, zejména vyhlášky č. 
23/2008 Sb. 

1.4. Dokumentace bude vypracována v rozsahu dle vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, včetně projektové dokumentace (dále jen „ PBŘ" ). 

Zpracované PBŘ se sestává z následující dokumentace: 

a) textová část - zpráva o požárně-bezpečnostním řešení stavby, 
b) výkresová část - výkresy navrhovaného požárně-bezpečnostního řešení stavby 

Výstup kompletní dokumentace bude v tištěné i elektronické podobě včetně nosičů s elektronickou 
verzí (formáty doc, xls, pdf, dwg) v počtu 3 paré. 

Veškerá výkresová dokumentace expedovaná v elektronické verzi ve formátu dwg bude použitelná 
pro další práci v příslušném programovém vybavení pro zpracování dokumentace pro další využití 
při přípravě stavebních úprav a provozování stavby. 

1.5. Místem plnění je sídlo objednatele. 

1.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.  

II. Doba plnění smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na termínu odevzdání kompletní Dokumentace do 90 dnů od podpisu 

Smlouvy oběma Smluvními stranami nejpozději do 31. 3. 2020. 

2.2 Termín k odevzdání kompletní Dokumentace se prodlužuje v následujících případech: 

a) Zhotovitel objektivně nemohl pracovat na Dokumentaci z důvodu neposkytnutí součinnosti 
Objednatelem, 

b) Schvalovací orgán překročí zákonem stanovenou lhůtu pro rozhodnutí 

c) Schvalovací orgán vznáší připomínky postupně a nikoli najednou, 

d) Objednatel před dokončením Dokumentace informoval Zhotovitele o zásadních skutečnostech, 
jež vedou k nutným změnám v Dokumentaci a o kterých Zhotovitel do té doby nevěděl a nemohl 
si je sám zjistit. 

2.3 O předání a převzetí Dokumentace bude mezi Smluvními stranami podepsán předávací protokol. 

Po předání Dokumentace je Objednatel povinen ji prověřit a odsouhlasit. Nezašle-li Objednatel 

nejpozději do 10 pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu Zhotoviteli Dokumentace 

písemné námitky, má se za to, že Objednatel takto předanou část Dokumentace odsouhlasil. 

  



III. Cena za dílo 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle čl. I. této smlouvy po jeho řádném 

provedení a předání sjednanou cenu: 

 cena bez DPH          68.000,- Kč 
 DPH          14.280,- Kč 
---------------------------------------------------- 

 cena včetně DPH          82.280,- Kč 

Cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran jako cena smluvní podle zák. č. 526/1990 Sb., 

o cenách, v platném znění a je sjednána jako cena pevná (dále jen „Cena“).  

3.2 V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy 

vynaloží, o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a 

kvalitnímu provedení a dokončení díla třeba, včetně započtení veškerých poplatků, které 

v souvislosti se zajištěním předmětu plnění vynaloží a rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů 

vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, pokud není smlouvou stanoveno jinak. 

Cena nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně 

nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky 

díla zahrnul do kalkulace ceny.  

3.3 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je zhotovitel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 

povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal nespolehlivým 

plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH.  Smluvní strany si dále společně ujednaly, 

že pokud objednatel v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od 

zhotovitele či na základě vlastního šetření zjistí, že se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem ve 

smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že objednatel uhradí za 

zhotovitele daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně dle § 

109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně objednatelem správci daně pak bude smluvními 

stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si 

v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací 

požadovaných zákonem o DPH. Zhotovitel současně souhlasí s tím, že je povinen objednateli 

nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný 

a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

IV. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provedení díla bylo zabezpečeno oprávněnou osobou nebo 

osobami v souladu s ustanovením zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě nebo 

požárně bezpečnosti staveb. Pokud zhotovitel není schopen zpracování některé dílčí části 

projektové dokumentace takto zabezpečit vlastními kapacitami, je povinen si další oprávněné osoby 

s příslušnou specializací k provádění díla přizvat. Veškeré části projektové dokumentace budou 

označeny otiskem autorizačního razítka a podepsány v souladu s pravidly České komory 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce 

a činnosti, které nemá zapsány v obchodním rejstříku nebo na které nemá vystaveno příslušné 

živnostenské nebo jiné podnikatelské oprávnění, provede subdodavatel s odpovídající odbornou 

způsobilostí.  

4.2 Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost 

podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem.  

4.3 Zhotovitel není oprávněn zastupovat objednatele na základě této smlouvy. Pro příslušné 

zastupování udělí objednatel zhotoviteli příslušnou plnou moc. 

4.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do jednadvaceti dní poté, kdy k tomu bude objednatelem 

písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny pravomocným 

rozhodnutím orgánu veřejné správy v souvislosti s porušením povinností zhotovitele stanovených 



touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla. Úhrada bude provedena 

na účet objednatele uvedený v písemné výzvě. 

4.5 Zhotovitel prohlašuje, že dílo vytvořené na základě této smlouvy není dílem ve smyslu zákona č. 

121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

4.6 Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se 

součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou 

k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady 

vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které 

prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy. 

V. Odpovědnost za vady díla 

5.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 

5.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Zhotovitel odpovídá i 

za vady díla vzniklé po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. 

5.3 V rámci odpovědnosti zhotovitele za správnost a úplnost dokumentace, odpovídá zhotovitel po 

celou dobu životnosti projektované stavby za jakoukoliv újmu vzniklou vadou projektové 

dokumentace, nebo jakoukoliv činností vykonávanou na základě smlouvy. 

5.4 Objednatel je povinen vady projektové dokumentace nebo jiného výstupu zhotoveného na základě 

této smlouvy písemně uplatnit u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozvěděl. Pro vyloučení pochybností strany sjednávají, že objednatel má právo takto vadu uplatnit 

po celou dobu životnosti stavby a výslovně sjednávají, že § 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, se pro právní vztah založený touto smlouvou nepoužije. 

5.5 Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, objednatel u zhotovitele uplatní písemnou 

formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do deseti (10) pracovních dní od 

doručení reklamace, projedná s objednatelem reklamovanou vadu a způsob jejího odstranění. 

Neodstraní-li zhotovitel vady díla jím zaviněné v přiměřené lhůtě, tj. nejpozději do sedmi (7) 

kalendářních dní od jejich reklamace objednatelem, nebo v jiné lhůtě písemně sjednané 

s objednatelem, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla. Nárok objednatele 

uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

5.6 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě dle článku V. 

odst. 5.5 smlouvy anebo nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků díla v termínech 

dle článku V. odst. 5.5 smlouvy anebo oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k 

odstranění vad či nedodělků díla, že vadu či nedodělky neodstraní anebo je-li zřejmé, že zhotovitel 

reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části neodstraní, má objednatel oprávnění též právo 

zadat provedení oprav jiné osobě anebo požadovat slevu z odměny za provedení díla.  

V případě zadání provedení oprav jiné osobě vzniká objednateli nárok, aby mu zhotovitel zaplatil 

částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok 

objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

5.7 Práva a povinnosti z odpovědnosti zhotovitele za vady na předané části díla nezanikají ani 

odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

5.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných nebo 

neúplných podkladů a pokynů v případě, že zhotovitel na ně objednatele upozornil a objednatel na 

jejich použití nebo provedení trval. 

VI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

6.1 Obě smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní 

pokutu za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy takto: 

a) v případě prodlení objednatele s placením faktur má zhotovitel vůči objednateli nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % (slovy: dvě setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení a objednatel je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit;  



b) v případě prodlení zhotovitele s předáním díla dle čl. II smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) z Ceny dle čl. III odst. 
3.1 smlouvy včetně DPH za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní 
pokutu zaplatit; 

c) v případě, že zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu dle čl. V. této smlouvy, má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pšt set korun 
českých) za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit 

6.2 Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 

k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 

výzvě.  

6.3 Zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 

škody v plné výši. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, 

jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno 

písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od 

smlouvy se tato smlouva ruší. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako celku či jeho 
jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle čl. II. smlouvy, které bude delší 
než třicet (30) kalendářních dní; 

b) jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně, s hrubými chybami, v rozporu se zadáním 
objednatele, dále v rozporu s normami a prováděcími vyhláškami a zhotovitel nezjedná 
nápravu ani po písemném upozornění; 

c) jestliže bude na zhotovitele podán insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,  
insolvenční zákon;  

d) jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace; 

e) jestliže zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji závodu nebo jeho části, na základě které převedl 
svůj závod či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této 
smlouvy, na třetí osobu; 

f) jestliže objednatel je v prodlení s placením faktury za provedení díla dle této smlouvy o více 
než devadesát (90) dní. 

7.3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy zhotovitelem, je 

oprávněn zadat provedení zbývajících dosud nedokončených anebo nekvalitně provedených prací 

třetí osobě. Pokud náklady nutné k dokončení projektové dokumentace třetí osobou přesahují 

dohodnutou smluvní cenu, uhradí rozdíl zhotovitel. Objednateli rovněž vzniká nárok na náhradu 

vícenákladů a ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení předmětu díla. Nárok objednatele 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

VIII. Právní vady předmětu plnění 

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není a nebude ve prospěch třetí osoby chráněn právem 

z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a že je objednatel oprávněn po jeho převzetí a 

zaplacení užívat jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. 

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou v případě, 

že třetí osoba uplatní vůči objednateli prostřednictvím soudu nárok z právních vad, pokud tuto 

skutečnost oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní dozví. 



IX. Oprávněné osoby a komunikace stran 

9.1 Jednání mezi smluvními stranami při realizaci této smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků k této 

smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. Kterákoliv ze 

smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se 

oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. 

Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran. 

9.2 Oprávněné osoby objednatele se dělí do těchto kategorií: 

a) oprávněné osoby se všeobecnou působnosti 

b) oprávněné osoby ve věcech technických 

9.3 Oprávněné osoby objednatele a zhotovitele se všeobecnou působností: 

a) Ing. Petr Čolák, tel.: +420 731 603 696, e-mail: colak@szsavoscheb.cz – za objednatele 

b) Ing. arch. Pavel Petrák, tel.: +420 737 984 812, e-mail: pav.petrak@gmail.com - za 
zhotovitele 

9.4 Oprávněné osoby objednatele se všeobecnou působností mohou za objednatele jednat ve všech 

věcech v rámci této smlouvy, vyjma podpisu smlouvy a jejích dodatků. 

9.5 Oprávněné osoby objednatele a zhotovitele ve věcech technických: 

a) Michal Murin, tel: + 420 603 257 258 – za objednatele 

b) Ing. Luděk Ferenc, tel.: +420 724 163 842 – za zhotovitele 

9.6 Písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny 

smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně:  

a) zasílány písemně a předávány osobně (proti potvrzení), posílány doporučenou poštou nebo 
kurýrem (proti potvrzení), případně elektronickou poštou; 

b) doručeny, zaslány nebo přeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve smlouvě. 
Pokud některá ze smluvních stran oznámí změnu své adresy, budou písemnosti od obdržení 
této změny doručovány na tuto novou adresu. 

X. Užití díla 

10.1 Zhotovitel není oprávněn projektovou dokumentaci dle této smlouvy poskytnout třetí osobě či využít 

jinak, než ve prospěch objednatele v souladu s touto smlouvou. 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a dále, že je povinen 

poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

11.2 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel 

se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii 

potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 

potvrzení obdrží na emailovou adresu: pav.petrak@gmail.com popř. již v průvodním formuláři 

vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od 

správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

11.3 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

mailto:colak@szsavoscheb.cz


11.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku této smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti i 

nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu 

založeného touto smlouvou, především ustanovení o smluvních pokutách a náhradě újmy. 

11.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom 

stejnopisu.  

11.6 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 

ostatní ustanovení této smlouvy. 

11.7 Tato smlouva se řídí českým právem. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny věcně 

příslušným obecným soudem, jehož místní příslušnost bude určena dle sídla objednatele. 

11.8 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými 

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na 

jedné listině. Změna formy uzavírání dodatků musí být uzavřena písemně. 

11.9 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 
 
 
V Chebu dne 8.11.2019.    V Mariánských Lázních dne 16.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 _________________________ ________________________ 
 za objednatele za zhotovitele 
 Mgr. Zdeněk Hrkal Ing. arch. Pavel Petrák 
 ředitel školy 
 

 

 

V TOMTO ZNĚNÍ BYLA SMLOUVA PODEPSÁNA. 

 

VZHLEDEM K  ABSENCI PODEPSANÉ VERZE V ELEKRONICKÉM FORMÁTU 

VYHOVUJÍCÍM PODMÍNKÁM ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV, UVEŘEJŇUJE SE 

BEZ PODPISŮ 
 


